         瞬态电压抑制二极管系列产品
 1
SY3K5V0(C)AGMS3P～SY3K220(C)AGMS3P型
硅瞬态电压抑制二极管系列
1  特性
 正向浪涌电流高、响应时间快、箝位能力强；
 A 表示击穿电压在中心值上下浮动±5%，无
标识表示击穿电压在中心值上下浮动±10%；；

IPP
A
VRWM
V
Top
℃
Tstg
℃
Tj
℃
SY3K5V0(C)AGMS3P
3 000
326.1 5.0
-55～125 -55～150 -55～150
SY3K6V0(C)AGMS3P 291.3 6.0
SY3K6V5(C)AGMS3P 267.9 6.5
SY3K7V0(C)AGMS3P 250.0 7.0
SY3K7V5(C)AGMS3P 232.6 7.5
SY3K8V0(C)AGMS3P 220.6 8.0
SY3K8V5(C)AGMS3P 208.3 8.5
SY3K9V0(C)AGMS3P 194.8 9.0
SY3K10(C)AGMS3P 176.5 10.0
SY3K11(C)AGMS3P 164.8 11.0
SY3K12(C)AGMS3P 150.8 12.0
SY3K13(C)AGMS3P 139.5 13.0
SY3K14(C)AGMS3P 129.3 14.0
SY3K15(C)AGMS3P 123.0 15.0
SY3K16(C)AGMS3P 115.4 16.0
SY3K17(C)AGMS3P 108.7 17.0
SY3K18(C)AGMS3P 102.7 18.0
SY3K20(C)AGMS3P 92.6 20.0
SY3K22(C)AGMS3P 84.5 22.0
3000W
极性：负极用“│”表示
单向：
双向：

W
IPP
A
VRWM
V
Top
℃
Tstg
℃
Tj
℃
SY3K24(C)AGMS3P
3 000
77.1 24.0
-55～125 -55～150 -55～150
SY3K26(C)AGMS3P 71.3 26.0
SY3K28(C)AGMS3P 66.1 28.0
SY3K30(C)AGMS3P 62.0 30.0
SY3K33(C)AGMS3P 56.3 33.0
SY3K36(C)AGMS3P 51.6 36.0
SY3K40(C)AGMS3P 46.5 40.0
SY3K43(C)AGMS3P 43.2 43.0
SY3K45(C)AGMS3P 41.3 45.0
SY3K48(C)AGMS3P 38.8 48.0
SY3K51(C)AGMS3P 36.4 51.0
SY3K54(C)AGMS3P 34.4 54.0
SY3K58(C)AGMS3P 32.1 58.0
SY3K60(C)AGMS3P 31.0 60.0
SY3K64(C)AGMS3P 29.1 64.0
SY3K70(C)AGMS3P 26.5 70.0
SY3K75(C)AGMS3P 24.8 75.0
SY3K78(C)AGMS3P 23.8 78.0
SY3K85(C)AGMS3P 21.9 85.0
SY3K90(C)AGMS3P 20.5 90.0
SY3K100(C)AGMS3P 18.5 100
SY3K110(C)AGMS3P 16.9 110
SY3K120(C)AGMS3P 15.5 120
SY3K130(C)AGMS3P 14.4 130
SY3K150(C)AGMS3P 12.3 150
SY3K160(C)AGMS3P 11.6 160
SY3K170(C)AGMS3P 10.9 170
SY3K180(C)AGMS3P 10.3 180
SY3K220(C)AGMS3P 8.4 220
aTA=25℃，10/1 000μs指数波，TA＞25℃时，按 24W/℃线性降额。
         瞬态电压抑制二极管系列产品
 3
4  主要电特性

SY3K7V5(C)AGMS3P 8.33  9.21  ≥7.5 1.0 ≤100 ≤2 000 ≤12.9 ≤25 731
SY3K8V0(C)AGMS3P 8.89  9.83  ≥8.0 1.0 ≤50 ≤1 000 ≤13.6 ≤24 224
SY3K8V5(C)AGMS3P 9.44 10.4 ≥8.5 1.0 ≤20 ≤400 ≤14.4 ≤22 889
SY3K9V0(C)AGMS3P 10.0  11.1  ≥9.0 1.0 ≤10 ≤200 ≤15.4 ≤21 698
SY3K10(C)AGMS3P 11.1  12.3  ≥10 1.0 ≤5.0 ≤100 ≤17 ≤19 663
SY3K11(C)AGMS3P 12.2  13.5  ≥11 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤18.2 ≤17 986
SY3K12(C)AGMS3P 13.3  14.7  ≥12 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤19.9 ≤16 581
SY3K13(C)AGMS3P 14.4  15.9  ≥13 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤21.5 ≤15 385
SY3K14(C)AGMS3P 15.6  17.2  ≥14 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤23.2 ≤14 355
SY3K15(C)AGMS3P 16.7  18.5  ≥15 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤24.4 ≤13 458
SY3K16(C)AGMS3P 17.8  19.7  ≥16 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤26 ≤12 670
SY3K17(C)AGMS3P 18.9  20.9  ≥17 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤27.6 ≤11 972
SY3K18(C)AGMS3P 20.0  22.1  ≥18 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤29.2 ≤11 349
SY3K20(C)AGMS3P 22.2  24.5  ≥20 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤32.4 ≤10 284
SY3K22(C)AGMS3P 24.4  26.9  ≥22 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤35.5 ≤9 407
SY3K24(C)AGMS3P 26.7  29.5  ≥24 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤38.9 ≤8 672
SY3K26(C)AGMS3P 28.9  31.9  ≥26 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤42.1 ≤8 047
SY3K28(C)AGMS3P 31.1  34.4  ≥28 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤45.4 ≤7 508
SY3K30(C)AGMS3P 33.3  36.8  ≥30 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤48.4 ≤7 039
SY3K33(C)AGMS3P 36.7  40.6  ≥33 1.0 ≤2.0 ≤40 ≤53.3 ≤6 439